
MIC DEJUN
***

ЗАВТРАК
***

BREAKFAST
***



Fulgi de ovaz cu lapte de vaca si nuci
Овсяная каша с орехами

Terci de orez cu fructe și alune
Рисовая каша с фруктами и кедровыми орехами

Budinca de seminte de chia cu fructe
Пудинг  из семян чиа с фруктами

Brînzoaice cu somon 
Сырники с малосольной семгой
 

70 MDL

85 MDL

60 MDL

110 MDL

1/200

1/200

1/250

3 buc.

Omletă cu mix de  salata si toast-uri 
Омлет с микс салатом и тостами

Ouă ochiuri cu mix de salata si toast-uri
Глазунья с микс салатом и тостами

Fritata cu pui și legume
Фритата с курицей и овощами
 
Shakshuka
Шакшука
 
Ouă benedict cu somon si sos Olandez
Яйца Бенедикт с лососем 

50 MDL

45 MDL

 80 MDL

90 MDL

 90 MDL

1/200

1/200

1/300

1/250

 1/250



TOPPING LA ALEGERE | ТОППИНГИ НА ВЫБОР

Fileu de pui  / Куриная грудка

Somon slab sărat  / Малосольная семга

Cașcaval Parmezan / Сыр пармезан 

Cașcaval Gauda / Сыр Гауда

Tomate Cherry  / Помидоры черри

Champignons / Шампиньоны

Spanac  / Шпинат

Ardei dulce / Перец сладкий

Castraveți  / Огурцы

Sos alb cu frișcă / Сливочный соус 

Sos de tomate / Томатный соус

30 MDL

100 MDL

 30 MDL

20 MDL

 25 MDL

 15 MDL

25 MDL

15 MDL

10 MDL

20 MDL

10 MDL

 1/100

 1/100

 1/30

1/50

 1/100

 1/100

1/50

1/50

1/100

 70 ml

 70 ml



CLĂTITE
***

БЛИНЫ
***

PANCAKES
***



Clătite cu banană
Блинчики с бананом

Clătite cu carne de găină și ciuperci
Блинчики с курицей и грибами                    

Clătite cu brânză și stafide
Блинчики с творогом и изюмом                  

Clătite cu banană și măr
Блинчики с бананом и яблоком                  

Clătite cu somon
Блинчики с сёмгой       

1/200

1/300
                    

1/200
                  

1/200
                  

1/250

55 MDL

100 MDL
                    

60 MDL
                  

55 MDL
                  

115 MDL



SUPE
***

СУПЫ
***

SOUPS
***



Supa cu perișoare și orez
Суп с фрикадельками и рисом

Zeamă
Зама

Supă cremă de linte și carne
de pui,ardei gras și crutoane
Суп крем из чечевицы с кур.филе,
болгарским перцем и крутонами

Supă cremă de spanac și broccoli
Суп крем из шпината и брокколи

Borș roșu
Красный борщ

1/250

1/300

 1/300

1/300

1/300

60 MDL

55 MDL

75 MDL

75 MDL

55 MDL



SALATE
***

САЛАТЫ
***

SALADS
***



Salată «CAESAR» cu carne de găina
Салат «ЦЕЗАРЬ» с курицей

Salată «CAESAR» cu creveți
Салат ЦЕЗАРЬ» с креветками

Salată grill cu carne de gaină
Салат гриль с курицей

Salată grecească
Греческий салат

Salată de varză
Салат из капусты

Salată cu carne de pui,broccoli și castraveți
Салат с куриным филе, брокколи и огурцами

Salată COBB cu carne de pui,avocado și roșii cherry
Салат Кобб с куриным филе,авокадо и помидорами черри

Salată cu piept de pui și ananas
Салат с ананасом и куриным филе

Ardei gras cu brînză feta,alune și broccoli
Болгарский перец с кремом фета, фундуком и брокколи

Salată cu piept de pui și rădăcină de țelină
Салат с сельдереем и филе куриным 

1/250

 1/250

1/250

 1/250

1/250

 1/250

1/250

1/250

1/250

1/250

120 MDL

 150 MDL

110 MDL

80 MDL

 45 MDL

120 MDL

150 MDL

130 MDL

90 MDL

95 MDL



PASTE
***

ПАСТА
***

PASTA
***



Pasta Carbonara
Паста Карбонара

Lasagna cu carne de găină
Лазанья с курицей

Penne Al Pollo cu carne de găină
Паста в сливочном соусе с курицей

Piept de pui cu fidea de orez și legume
Филе куриное с рисовой лапшой

Fettuccine cu creveți
Фетучини с креветками

Pasta Bolognese
Паста Болоньезе

Fidea de hrișcă сu legume
Гречневая лапша с овощами

110 MDL

100 MDL

100 MDL

 100 MDL

135 MDL

120 MDL

75 MDL

1/300

 1/300

1/250

1/300

1/300

1/250

1/250



GUSTĂRI FIERBINȚI
***

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ
****

HOT APPETIZERS
***



Nuggets de pui
Куриные нагетсы 

Cartofi pai
Картошка фри

Clătite din cartofi
Картофельные дранники

75 MDL

50 MDL

60 MDL

1/150/50

1/150/50

1/300



PEȘTE ȘI CARNE
***

РЫБА И МЯСО
****

FISH & MEAT
***



Dorada
Дорада

Fileu din somon cu legume grill
Филе сёмги с овощами гриль

Fileu de pui cu ardei gras și fasole verde
Запеченное куриное филе с болгарским
перцем и стручковой фасолью

Chiftele de pui in sos alb de frisca 
Тефтельки куриные в белом соусе

Chiftele  de pui in sos de tomate
Тефтельки куриные в томатном соусе

Pîrjoale de pui la aburi
Котлетки куриные на пару

Pîrjoale de curcan cu piureu de cartofi
Котлетки из индейки с картофельным пюре 

 180 MDL

220 MDL

 100 MDL

55 MDL

 55 MDL

70 MDL

120 MDL

1/300

1/350

1/300

1/120

1/120

1/140

1/200/100/50



GARNITURI
***

ГАРНИРЫ
****

SIDE DISHES
***



Cartofi copți
Печеный картофель

Piure din cartofi
Картофельное пюре

Cartofi ca acasă cu ceapă și usturoi
Картофель по домашнему с луком и чесноком 

Orez cu legume
Рис с овощами

Hrișcă cu legume
Гречневая крупа с овощами

Paste «FARFALLE», «CONCHIGLIE»,
«ROTINI» 
Паста: «FARFALLE», «CONCHIGLIE», «ROTINI»  

Legume grill / la abur
Овощи гриль / на пару

40 MDL

40 MDL

45 MDL

45 MDL

45 MDL

40 MDL

65 MDL

1/250

1/250

1/250

1/200

1/200

1/200

1/250



PIZZA
***

ПИЦЦА
****

PIZZA
***



                                               1/550    130 MDL

    1/520          100 MDL

     1/750     120 MDL

1/590     180 MDL

 

 1/680    130 MDL

    

           1/550      120 MDL  

Pizza 4 cașcavaluri
(Sos de tomate, cașcaval cu cheag 
moale,  parmezan, mozzarella)
Пицца 4 сыра 
(Томатный соус, сыр мягких сортов, 
пармезан, сыр моцарелла)

Margherita Pizza
(Sos de tomate, brânză, cașcaval cu 
cheag moale, roșii, ierburi proaspete)
Пицца Маргарита 
(Томатный соус, сыр мягких сортов, 
помидоры, свежая зелень)

Pizza de pui
(Sos de tomate, file de pui, ardei gras, 
salată verde, mozzarella, roșii, măsline)
Пицца с Курицей
(Томатный соус, филе куриное, перец сладкий, 
листья салата, сыр моцарелла, помидоры, маслины)

Prosciutto Pizza
(Sos de tomate, rosii cherry, salată verde, 
parmezan, cașcaval cu cheag moale, prosciutto)
Пицца Прошутто 
(Томатный соус, помидоры черри, листья 
салата, пармезан, сыр мягких сортов, прошутто)

Pizza Capricciosa    
(Cașcaval cu cheag moale, brânză de oi, 
vânătă, usturoi, sos de tomate, 
ciuperci, file de pui)
Пицца  Капричиоза 
(сыр мягких сортов , овечья брынза , баклажан,
чеснок , соус для пиццы , грибы, куриное филе)

Pizza cu șuncă și ciuperci
(sos de tomate, cașcaval,
Mozzarela, șunca, ciuperci)
Пицца с ветчиной и грибами
                                              (томатный соус, сыр твёрдых сортов, 
                                                     сыр Моцарела, ветчина, шампиньоны)



DESERTURI
***

ДЕСЕРТЫ
****

DESERTS
***



Cheesecake сu sos Piersic / Mango
Чизкейк с соусом персик/ манго

Păpănași cu dulceață și smântână
Сырники с ягодным вареньем и сметаной

Fondant de ciocolată
Шоколадный фондан

Prăjitură «Copilărie»
Пироженое «Детство»

80 MDL

95 MDL

80 MDL

60 MDL

1/220

1/170/40/40

1/100/70

1/150



BAR MENIU
***

МЕНЮ БАР
****

BAR MENU
***



Apă plată / Вода негазированная

Evian Sport 0,75l
Jana Immuno
Jana Sport  0,5/1l
OM 0,75l
OM Kids 0,33L

Apă carbogazoasă / Вода газированная

Essentuki N4/N17
Narzan
Borjomi
Coca-cola/Fanta/Sprite 0,5 l
 

Sucuri fresh  / Свежевыжатые соки
 
Fresh de portocală / Апельсиновый фреш
Fresh de grapefruit / Грейпфрутовый фреш
Fresh de măr / Яблочный фреш
Fresh de morcov / Морковный фреш
Fresh de țelină / Сельдереевый фреш
Fresh de ananas / Ананасовый фреш

Sucuri în asortiment / Сок в ассортименте

Jaffa – Mar/ Portocala/ Multifruct/ Tomate
TEDI GO 
Suc Tymbark kids
Suc Tymbark mix 
Suc Tymbark limonada

Smoothie / Смузи

Smoothie de pere și spanac / Груша со шпинатом смузи
Smoothie Tropical / Тропический смузи
Smoothie Energy / Энергетический смузи
Smoothie Verde / Зелёный смузи
Smoothie Ghimbir-Portocală / Имбирно-апельсиновый смузи
Smoothie Spanac-Avocado / Смузи шпинат-авокадо
Smoothie Afine - Kiwi / Смузи черника-киви
Smoothie Mango - Banană / Смузи манго-банан 
 

Shake-uri / Шейки

Shake de vanilie / Ванильный шейк
Shake de căpșuni si banane / Шейк клубника-банан
Snikers milkshake 
Oreo milkshake   
Shake de biscuiți cu fulgi de ovaz / Шейк «Овсянное печенье» 

Ceaiuri craft / Крафтовый чай

Ceai de căpșuni / Клубничный чай
Ceai de zmeură / Малиновый чай      
Ceai din aloe si kiwi / Чай из алое и киви
Ceai de ghimbir cu portocala / Чай имбирь и апельсин
Ceai de ghimbir cu măr / Чай имбирь и яблоко
Ceai de cătina / Облепиховый чай

 

60 MDL
35 MDL

25/40 MDL
30 MDL
15 MDL

75 MDL
75 MDL
55 MDL
30 MDL

 

60 MDL
60 MDL
45 MDL
45 MDL
85 MDL

140 MDL

40 MDL
35 MDL
30 MDL
35 MDL
40 MDL

60 MDL
60 MDL
70 MDL
70 MDL
70 MDL
70 MDL
70 MDL

 70 MDL

50 MDL
60 MDL
60 MDL
60 MDL
60 MDL

70 MDL
70 MDL
85 MDL
70 MDL
70 MDL
70 MDL

 


